
TZ TZ TZ

40 Triptis, Bahnhof ab S 6.22 F 6.34

25 Zeulenroda, Markt ab 4.49 5.59 S 6.52 F 6.59 7.59

25 Greiz, Bahnhof an 5.31 6.41 S 7.48 F 7.41 8.41

Gera Hbf 541 ab 4.43 6.00 7.06 8.07

Greiz 541 an 5.17 6.43 7.42 8.41

101 ab 5.04 5.58 6.32 7.04 8.04 9.04

101 5.06 6.00 6.34 7.06 8.06 9.06

101 4.15 5.08 6.02 6.36 7.08 8.08 9.08

101 4.17 5.10 6.04 6.38 7.10 8.10 9.10

101 4.18 5.11 6.05 6.39 7.11 8.11 9.11

101 4.19 5.12 6.06 6.40 7.12 8.12 9.12

102 4.21 5.14 6.08 6.42 7.14 8.14 9.14

102 4.22 5.15 6.09 6.43 7.15 8.15 9.15

102 4.23 5.16 6.10 6.44 7.16 8.16 9.16

102 4.24 5.17 6.11 6.45 7.17 8.17 9.17

102 4.26 5.19 6.13 6.47 7.19 8.19 9.19

103 |    |    |    |    |    |    |    

102 4.27 5.20 6.14 6.48 7.20 8.20 9.20

102 4.28 5.21 6.15 6.49 7.21 8.21 9.21

102 4.29 5.22 6.16 6.50 7.22 8.22 9.22

102 113 4.30 5.23 6.17 6.51 7.23 8.23 9.23

102 113 4.32 5.25 6.19 6.53 7.25 8.25 9.25

102 113 4.33 5.26 6.20 6.54 7.26 8.26 9.26

113 4.34 5.27 6.21 6.55 7.27 8.27 9.27

113 |    5.29 6.23 6.57 7.29 8.29 9.29

113 |    5.30 6.24 6.58 7.30 8.30 9.30

113 |    5.31 6.25 6.59 7.31 8.31 9.31

113 4.36 5.33 6.27 7.01 7.33 8.33 9.33

114 |    5.35 6.29 |    7.35 8.35 9.35

114 |    5.36 6.30 |    7.36 8.36 9.36

113 4.38 |    |    7.03 |    |    |    

113 4.39 |    |    7.04 |    |    |    

15 4.42 5.42 6.36 6.36 7.07 7.42 7.42 8.42 9.42

15 4.43 5.43 6.37 7.08 7.43 7.43 8.43 9.43

15 4.44 5.44 6.38 7.09 7.44 7.44 8.44 9.44

15 4.46 5.46 6.40 7.11 7.46 7.46 8.46 9.46

15 4.48 5.48 6.42 7.13 7.48 7.48 8.48 9.48

15 4.50 5.50 6.44 7.15 7.50 7.50 8.50 9.50

15 4.51 5.51 6.45 7.16 7.51 7.51 8.51 9.51

15 |    |    |    |    7.53 7.53 8.53 9.53

15 4.52 5.52 6.46 7.17 7.54 7.54 8.54 9.54

15 |    |    |    7.20 |    |    |    |    

15 |    |    |    7.22 |    |    |    |    

15 61 4.54 5.54 6.48 7.23 7.56 7.56 8.56 9.56

15 61 239 4.56 5.56 6.50 7.25 7.58 7.58 8.58 9.58

15 61 239 an 4.57 5.57 6.51 7.26 7.59 7.59 8.59 9.59

Werdau 501.5 ab 5.19 6.13 7.13 7.35 8.13 8.13 9.13 10.13

Leipzig Hbf 501.5 an 6.21 7.21 8.21 8.51 9.21 9.21 10.21 11.21

Werdau 544 ab 5.12 6.06 7.13 7.48 8.06 8.06 9.13 10.06

Zwickau (Sachs) Hbf 544 an 5.21 6.15 7.22 7.56 8.15 8.15 9.22 10.15

129 Werdau, Bahnhof ab 5.07 6.07 7.07 8.07 8.07 9.07 10.07

129 Zwickau, Klinikum an 5.26 6.26 7.26 8.26 8.26 9.26 10.26

160 Werdau, Bahnhof ab 5.07 FS 6.07 SN 6.26 SN 6.57 FS 7.07 8.07 8.07 9.07 10.07

160 Crimmtschau, Bahnhof an 5.41 FS 6.41 SN 7.01 SN 7.27 FS 7.41 8.41 8.41 9.41 10.41

A F SN

FS

W

H P

S

Thüringen, nicht am 08.05., 01.11.24

verkehrt nur an Schultagen in

Sachsen, nicht am 20.11.24,

auch am 20.09.24

Fahrt wird von der Regionalverkehr

Westsachsen GmbH bedient

02.01., 12.02.-16.02., 28.03., 02.04.-

05.04., 10.05., 20.06.-31.07.,

07.10.-11.10.24

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 08.05., 01.11.24

verkehrt nur in den Ferien in

Sachsen

Fahrt wird von der Personen- und

Reiseverkehrs GmbH Greiz bedient

verkehrt nur an Schultagen in

am 20.09. und am Buß- und Bettag Verkehr wie montags bis freitags

verkehrt nicht am 27.12.23-02.01.,

12.02.-16.02., 28.03.-05.04., 10.05.,

20.06.-31.07., 07.10.-11.10.24,

auch am 20.09., 20.11.24

verkehrt nur am 27.12.23-29.12.23,

17

P

gültig ab: 15.04.2024 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen)
15

W

11

A

P

13

H

P

9

A

PP

7

W

Beiers   

dorf

Bus verkehrt durchgehend nach

1

P

Leubnitz, Abzweig Ruppertsgrün

Leubnitz, Schule

Leubnitz, Stadtgrenze Werdau

Werdau, Sidonienhof

Werdau, Bahnhofstraße

Werdau, Bahnhof

Fraureuth, Gedenkplatz

Fraureuth, Werdauer Straße

Ruppertsgrün, Glowatzkyhalle

Ruppertsgrün, Wartehalle

Ruppertsgrün, Abzw Beiersdorf

Fraureuth, Einkaufszentrum

Gottesgrün, Turnhalle

Gottesgrün, Wartehalle

Neudeck

Fichtenreuth

Fraureuth, Ratskeller

Fraureuth, Goethestraße

Mohlsdorf, Gemeindeamt

Reudnitz, Ortseingang

Reudnitz, Waldsiedlung

Reudnitz, Schlagweg

Reudnitz, Schule

Reudnitz, Ort

Pohlitz, alte Schule

Raasdorf, Ort

Raasdorf, Anger

Raasdorf, Höhe

Hermannsgrün

Mohlsdorf, Straße der Einheit

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Aubachtal, Ebertstraße

Aubachtal, Turnhalle

Aubachtal, Feldschlösschenstraße

Bus verkehrt durchgehend von

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

19 Greiz - Raasdorf - Reudnitz - Fraureuth - Werdau

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

3

W

5



TZ TZ TZ

40 Triptis, Bahnhof ab 8.34 10.34 12.34 12.34

25 Zeulenroda, Markt ab 8.59 9.59 10.59 11.59 11.59 12.59 12.59 13.59

25 Greiz, Bahnhof an 9.41 10.41 11.41 12.41 12.41 13.41 13.41 14.41

Gera Hbf 541 ab 9.05 10.07 11.05 12.07 12.07 13.05 13.05 14.07

Greiz 541 an 9.42 10.41 11.42 12.41 12.41 13.42 13.42 14.41

101 ab 10.04 11.04 12.04 13.04 13.04 14.04 14.04 15.04

101 10.06 11.06 12.06 13.06 13.06 14.06 14.06 15.06

101 10.08 11.08 12.08 13.08 13.08 14.08 14.08 15.08

101 10.10 11.10 12.10 13.10 13.10 14.10 14.10 15.10

101 10.11 11.11 12.11 13.11 13.11 14.11 14.11 15.11

101 10.12 11.12 12.12 13.12 13.12 14.12 14.12 15.12

102 10.14 11.14 12.14 |    13.14 |    14.14 15.14

102 10.15 11.15 12.15 |    13.15 |    14.15 15.15

102 10.16 11.16 12.16 6 |    13.16 6 |    14.16 15.16

102 10.17 11.17 12.17 |    13.17 |    14.17 15.17

102 10.19 11.19 12.19 |    13.19 |    14.19 15.19

103 |    |    |    13.17 |    14.17 |    |    

102 10.20 11.20 12.20 13.20 13.20 14.20 14.20 15.20

102 10.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 14.21 15.21

102 10.22 11.22 12.22 13.22 13.22 14.22 14.22 15.22

102 113 10.23 11.23 12.23 13.23 13.23 14.23 14.23 15.23

102 113 10.25 11.25 12.25 13.25 13.25 14.25 14.25 15.25

102 113 10.26 11.26 12.26 13.26 13.26 14.26 14.26 15.26

113 10.27 11.27 12.27 13.27 13.27 14.27 14.27 15.27

113 10.29 11.29 12.29 13.29 13.29 14.29 14.29 15.29

113 10.30 11.30 12.30 13.30 13.30 14.30 14.30 15.30

113 10.31 11.31 12.31 13.31 13.31 14.31 14.31 15.31

113 10.33 11.33 12.33 13.33 13.33 14.33 14.33 15.33

114 10.35 11.35 12.35 13.35 13.35 14.35 14.35 15.35

114 10.36 11.36 12.36 13.36 13.36 14.36 14.36 15.36

113 |    |    |    |    |    |    |    |    

113 |    |    |    |    |    |    |    |    

15 10.42 11.42 12.42 13.42 13.42 13.42 14.42 14.42 14.42 15.42

15 10.43 11.43 12.43 13.43 13.43 14.43 14.43 15.43

15 10.44 11.44 12.44 13.44 13.44 14.44 14.44 15.44

15 10.46 11.46 12.46 13.46 13.46 14.46 14.46 15.46

15 10.48 11.48 12.48 13.48 13.48 14.48 14.48 15.48

15 10.50 11.50 12.50 13.50 13.50 14.50 14.50 15.50

15 10.51 11.51 12.51 13.51 13.51 14.51 14.51 15.51

15 10.53 11.53 12.53 13.53 13.53 14.53 14.53 15.53

15 10.54 11.54 12.54 13.54 13.54 14.54 14.54 15.54

15 |    |    |    |    |    |    |    |    

15 |    |    |    |    |    |    |    |    

15 61 10.56 11.56 12.56 13.56 13.56 14.56 14.56 15.56

15 61 239 10.58 11.58 12.58 13.58 13.58 14.58 14.58 15.58

15 61 239 an 10.59 11.59 12.59 13.59 13.59 14.59 14.59 15.59

Werdau 501.5 ab 11.13 12.13 13.13 14.13 14.13 15.13 15.13 16.13

Leipzig Hbf 501.5 an 12.21 13.21 14.21 15.21 15.21 16.21 16.21 17.21

Werdau 544 ab 11.13 12.06 13.13 14.06 14.06 15.13 15.13 16.06

Zwickau (Sachs) Hbf 544 an 11.22 12.15 13.22 14.15 14.15 15.22 15.22 16.15

129 Werdau, Bahnhof ab 11.07 12.07 13.07 14.07 14.07 15.07 15.07 16.07

129 Zwickau, Klinikum an 11.26 12.26 13.26 14.26 14.26 15.26 15.26 16.26

160 Werdau, Bahnhof ab 11.07 12.07 13.07 14.07 14.07 15.07 15.07 16.07

160 Crimmtschau, Bahnhof an 11.41 12.41 13.41 14.41 14.41 15.41 15.41 16.41

A H P

W

6 verkehrt über Pohlitz (Linie 6)

Fahrt wird von der Personen- und

Reiseverkehrs GmbH Greiz bedient

Fahrt wird von der Regionalverkehr

Westsachsen GmbH bedient

am 20.09. und am Buß- und Bettag Verkehr wie montags bis freitags

verkehrt nicht am 27.12.23-02.01.,

12.02.-16.02., 28.03.-05.04., 10.05.,

20.06.-31.07., 07.10.-11.10.24,

auch am 20.09., 20.11.24

verkehrt nur am 27.12.23-29.12.23,

02.01., 12.02.-16.02., 28.03., 02.04.-

05.04., 10.05., 20.06.-31.07.,

07.10.-11.10.24

gültig ab: 15.04.2024 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen)
37

P

33

A

W

35

H

W

29

H

P

31

A

P

A

P

27

A

W

23

W

Bus verkehrt durchgehend nach

19

W

Leubnitz, Abzweig Ruppertsgrün

Leubnitz, Schule

Leubnitz, Stadtgrenze Werdau

Werdau, Sidonienhof

Werdau, Bahnhofstraße

Werdau, Bahnhof

Fraureuth, Gedenkplatz

Fraureuth, Werdauer Straße

Ruppertsgrün, Glowatzkyhalle

Ruppertsgrün, Wartehalle

Ruppertsgrün, Abzw Beiersdorf

Fraureuth, Einkaufszentrum

Gottesgrün, Turnhalle

Gottesgrün, Wartehalle

Neudeck

Fichtenreuth

Fraureuth, Ratskeller

Fraureuth, Goethestraße

Mohlsdorf, Gemeindeamt

Reudnitz, Ortseingang

Reudnitz, Waldsiedlung

Reudnitz, Schlagweg

Reudnitz, Schule

Reudnitz, Ort

Pohlitz, alte Schule

Raasdorf, Ort

Raasdorf, Anger

Raasdorf, Höhe

Hermannsgrün

Mohlsdorf, Straße der Einheit

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Aubachtal, Ebertstraße

Aubachtal, Turnhalle

Aubachtal, Feldschlösschenstraße

Bus verkehrt durchgehend von

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

19 Greiz - Raasdorf - Reudnitz - Fraureuth - Werdau

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

21

P

25



TZ TZ TZ

40 Triptis, Bahnhof ab 14.34 15.34 16.34

25 Zeulenroda, Markt ab 14.59 15.59 16.59

25 Greiz, Bahnhof an 15.41 16.41 17.41

Gera Hbf 541 ab 15.05 16.05 17.05

Greiz 541 an 15.42 16.41 17.42

101 ab 16.04 17.04 18.04

101 16.06 17.06 18.06

101 16.08 17.08 18.08

101 16.10 17.10 18.10

101 16.11 17.11 18.11

101 16.12 17.12 18.12

102 16.14 17.14 18.14

102 16.15 17.15 18.15

102 16.16 17.16 18.16

102 16.17 17.17 18.17

102 16.19 17.19 18.19

103 |    |    |    

102 16.20 17.20 18.20

102 16.21 17.21 18.21

102 16.22 17.22 18.22

102 113 16.23 17.23 18.23

102 113 16.25 17.25 18.25

102 113 16.26 17.26 18.26

113 16.27 17.27 18.27

113 16.29 17.29 18.29

113 16.30 17.30 18.30

113 16.31 17.31 18.31

113 16.33 17.33 18.33

114 16.35 17.35 18.35

114 16.36 17.36 18.36

113 |    |    |    

113 |    |    |    

15 16.42 17.42 18.42

15 16.43 17.43 18.43

15 16.44 17.44 18.44

15 16.46 17.46 18.46

15 16.48 17.48 18.48

15 16.50 17.50 18.50

15 16.51 17.51 18.51

15 16.53 17.53 18.53

15 16.54 17.54 18.54

15 |    |    |    

15 |    |    |    

15 61 16.56 17.56 18.56

15 61 239 16.58 17.58 18.58

15 61 239 an 16.59 17.59 18.59

Werdau 501.5 ab 17.13 18.13 19.13

Leipzig Hbf 501.5 an 18.21 19.21 20.21

Werdau 544 ab 17.13 18.06 19.13

Zwickau (Sachs) Hbf 544 an 17.22 18.15 19.22

129 Werdau, Bahnhof ab 17.07 18.07 19.07

129 Zwickau, Klinikum an 17.26 18.26 19.26

160 Werdau, Bahnhof ab 17.07 18.07

160 Crimmtschau, Bahnhof an 17.41 18.41

P W

am 20.09. und am Buß- und Bettag Verkehr wie montags bis freitags

Fahrt wird von der Personen- und

Reiseverkehrs GmbH Greiz bedient

Fahrt wird von der Regionalverkehr

Westsachsen GmbH bedient

gültig ab: 15.04.2024 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen)
41

P

43

W

Werdau, Sidonienhof

Werdau, Bahnhofstraße

Werdau, Bahnhof

Bus verkehrt durchgehend nach

39

W

Ruppertsgrün, Wartehalle

Ruppertsgrün, Abzw Beiersdorf

Fraureuth, Einkaufszentrum

Leubnitz, Abzweig Ruppertsgrün

Leubnitz, Schule

Leubnitz, Stadtgrenze Werdau

Fichtenreuth

Fraureuth, Ratskeller

Fraureuth, Goethestraße

Fraureuth, Gedenkplatz

Fraureuth, Werdauer Straße

Ruppertsgrün, Glowatzkyhalle

Reudnitz, Schlagweg

Reudnitz, Schule

Reudnitz, Ort

Gottesgrün, Turnhalle

Gottesgrün, Wartehalle

Neudeck

Raasdorf, Höhe

Hermannsgrün

Mohlsdorf, Straße der Einheit

Mohlsdorf, Gemeindeamt

Reudnitz, Ortseingang

Reudnitz, Waldsiedlung

Aubachtal, Ebertstraße

Aubachtal, Turnhalle

Aubachtal, Feldschlösschenstraße

Pohlitz, alte Schule

Raasdorf, Ort

Raasdorf, Anger

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Vogtlandhalle

19 Greiz - Raasdorf - Reudnitz - Fraureuth - Werdau



TZ TZ TZ

40 Triptis, Bahnhof ab

25 Zeulenroda, Markt ab 8.04 o 10.07 16.04 8.04 o 10.07 16.04

25 Greiz, Bahnhof an 8.46 10.46 16.46 8.46 10.46 16.46

Gera Hbf 541 ab 8.07 10.07 13.05 16.05 8.07 10.07 13.05 16.05

Greiz 541 an 8.41 10.41 13.42 16.41 8.41 10.41 13.42 16.41

101 ab 9.11 11.11 14.11 17.11 9.11 11.11 14.11 17.11

101 9.13 11.13 14.13 17.13 9.13 11.13 14.13 17.13

101 9.15 11.15 14.15 17.15 9.15 11.15 14.15 17.15

101 9.17 11.17 14.17 17.17 9.17 11.17 14.17 17.17

101 9.18 11.18 14.18 17.18 9.18 11.18 14.18 17.18

101 9.19 11.19 14.19 17.19 9.19 11.19 14.19 17.19

102 9.21 11.21 14.21 17.21 9.21 11.21 14.21 17.21

102 9.22 11.22 14.22 17.22 9.22 11.22 14.22 17.22

102 9.23 11.23 14.23 17.23 9.23 11.23 14.23 17.23

102 9.24 11.24 14.24 17.24 9.24 11.24 14.24 17.24

102 9.26 11.26 14.26 17.26 9.26 11.26 14.26 17.26

103 |    |    |    |    |    |    |    |    

102 9.27 11.27 14.27 17.27 9.27 11.27 14.27 17.27

102 9.28 11.28 14.28 17.28 9.28 11.28 14.28 17.28

102 9.29 11.29 14.29 17.29 9.29 11.29 14.29 17.29

102 113 9.30 11.30 14.30 17.30 9.30 11.30 14.30 17.30

102 113 9.32 11.32 14.32 17.32 9.32 11.32 14.32 17.32

102 113 9.33 11.33 14.33 17.33 9.33 11.33 14.33 17.33

113 9.34 11.34 14.34 17.34 9.34 11.34 14.34 17.34

113 |    |    |    |    |    |    |    |    

113 |    |    |    |    |    |    |    |    

113 |    |    |    |    |    |    |    |    

113 9.36 11.36 14.36 17.36 9.36 11.36 14.36 17.36

114 |    |    |    |    |    |    |    |    

114 |    |    |    |    |    |    |    |    

113 9.38 11.38 14.38 17.38 9.38 11.38 14.38 17.38

113 9.39 11.39 14.39 17.39 9.39 11.39 14.39 17.39

15 9.42 11.42 14.42 17.42 9.42 11.42 14.42 17.42

15 9.43 11.43 14.43 17.43 9.43 11.43 14.43 17.43

15 9.44 11.44 14.44 17.44 9.44 11.44 14.44 17.44

15 9.46 11.46 14.46 17.46 9.46 11.46 14.46 17.46

15 9.48 11.48 14.48 17.48 9.48 11.48 14.48 17.48

15 9.50 11.50 14.50 17.50 9.50 11.50 14.50 17.50

15 9.51 11.51 14.51 17.51 9.51 11.51 14.51 17.51

15 9.53 11.53 14.53 17.53 9.53 11.53 14.53 17.53

15 9.54 11.54 14.54 17.54 9.54 11.54 14.54 17.54

15 |    |    |    |    |    |    |    |    

15 |    |    |    |    |    |    |    |    

15 61 9.56 11.56 14.56 17.56 9.56 11.56 14.56 17.56

15 61 239 9.58 11.58 14.58 17.58 9.58 11.58 14.58 17.58

15 61 239 an 9.59 11.59 14.59 17.59 9.59 11.59 14.59 17.59

Werdau 501.5 ab 10.13 12.13 15.13 18.13 10.13 12.13 15.13 18.13

Leipzig Hbf 501.5 an 11.21 13.21 16.21 19.21 11.21 13.21 16.21 19.21

Werdau 544 ab 10.06 12.06 15.13 18.06 10.06 12.06 15.13 18.06

Zwickau (Sachs) Hbf 544 an 10.15 12.15 15.22 18.15 10.15 12.15 15.22 18.15

129 Werdau, Bahnhof ab 10.07 12.07 18.07 10.07 12.07 18.07

129 Zwickau, Klinikum an 10.26 12.26 18.26 10.26 12.26 18.27

160 Werdau, Bahnhof ab 10.10 12.10 18.10 10.10 12.10 18.10

160 Crimmtschau, Bahnhof an 10.44 12.44 18.44 10.44 12.44 18.44

W o

P

verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fahrt wird von der Personen- und

Reiseverkehrs GmbH Greiz bedient

Zeulenroda, oberer Bahnhof

707

W

P

Sonn- und Feiertag
705

P

am 20.09. und am Buß- und Bettag Verkehr wie montags bis freitags

701

P

703

P

gültig ab: 15.04.2024 Samstag
607

P

603

P

605

P

Werdau, Sidonienhof

Werdau, Bahnhofstraße

Werdau, Bahnhof

Bus verkehrt durchgehend nach

601

P

Ruppertsgrün, Wartehalle

Ruppertsgrün, Abzw Beiersdorf

Fraureuth, Einkaufszentrum

Leubnitz, Abzweig Ruppertsgrün

Leubnitz, Schule

Leubnitz, Stadtgrenze Werdau

Fichtenreuth

Fraureuth, Ratskeller

Fraureuth, Goethestraße

Fraureuth, Gedenkplatz

Fraureuth, Werdauer Straße

Ruppertsgrün, Glowatzkyhalle

Reudnitz, Schlagweg

Reudnitz, Schule

Reudnitz, Ort

Gottesgrün, Turnhalle

Gottesgrün, Wartehalle

Neudeck

Raasdorf, Höhe

Hermannsgrün

Mohlsdorf, Straße der Einheit

Mohlsdorf, Gemeindeamt

Reudnitz, Ortseingang

Reudnitz, Waldsiedlung

Aubachtal, Ebertstraße

Aubachtal, Turnhalle

Aubachtal, Feldschlösschenstraße

Pohlitz, alte Schule

Raasdorf, Ort

Raasdorf, Anger

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Reichenbacher Straße

Aubachtal, Wartehalle

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Greiz, Bahnhof Hst 2

Greiz, Vogtlandhalle

19 Greiz - Raasdorf - Reudnitz - Fraureuth - Werdau



TZ TZ TZ

160 Crimmtschau, Bahnhof ab 5.16 6.16 6.16 FS 7.16 SN 7.21 8.16

160 Werdau, Bahnhof an 5.47 6.47 6.47 FS 7.47 SN 8.00 8.47

129 Zwickau, Klinikum ab 5.35 6.35 6.35 7.35 8.35

129 Werdau, Bahnhof an 5.55 6.55 6.55 7.55 8.55

Zwickau (Sachs) Hbf 544 ab 5.24 6.36 6.36 7.43 8.36

Werdau 544 an 5.34 6.46 6.46 7.52 8.46

Leipzig Hbf 501.5 ab 4.35 5.40 5.40 6.40 7.40

Werdau 501.5 an 5.47 6.42 6.42 7.47 8.42

15 61 239 ab 4.01 5.01 5.55 7.01 7.01 8.01 9.01

15 61 239 4.02 5.02 5.56 7.02 7.02 8.02 9.02

15 61 239 |    |    |    |    |    |    |    

15 61 4.04 5.04 5.58 7.04 7.04 8.04 9.04

15 |    |    |    |    |    |    |    

15 |    |    |    |    |    |    |    

15 61 4.05 5.05 5.59 7.05 7.05 8.05 9.05

15 4.06 5.06 6.00 7.06 7.06 8.06 9.06

15 |    |    |    |    7.08 8.08 9.08

15 4.07 5.07 6.01 7.07 7.10 8.10 9.10

15 4.08 5.08 6.02 7.08 7.11 8.11 9.11

15 4.09 5.09 6.03 7.09 7.12 8.12 9.12

15 4.11 5.11 6.05 7.11 7.14 8.14 9.14

15 4.13 5.13 6.07 7.13 7.16 8.16 9.16

15 4.14 5.14 6.08 7.14 7.17 8.17 9.17

15 4.15 5.15 6.09 6.42 6.42 7.15 7.18 8.18 9.18

113 4.18 |    6.45 6.45 7.18 |    |    |    

113 4.19 |    6.46 6.46 7.19 |    |    |    

114 |    5.21 |    |    |    7.24 8.24 9.24

114 |    5.22 5.57 |    |    7.05 |    7.25 8.25 9.25

113 4.21 5.24 5.59 6.48 6.48 7.07 7.21 7.27 8.27 9.27

113 |    5.26 6.01 |    7.09 7.23 7.29 8.29 9.29

113 |    5.27 6.02 |    7.10 7.24 7.30 8.30 9.30

113 |    5.28 6.03 |    7.11 7.25 7.31 8.31 9.31

113 4.23 5.30 6.05 6.50 7.13 7.27 7.33 8.33 9.33

102 113 4.24 5.31 6.06 6.51 7.14 7.28 7.34 8.34 9.34

102 113 |    |    |    |    7.16 |    |    |    |    

102 113 4.25 5.32 6.07 6.52 7.17 7.29 7.35 8.35 9.35

102 113 4.27 5.34 6.09 6.54 7.19 7.31 7.37 8.37 9.37

102 4.28 5.35 6.10 6.55 7.20 7.32 7.38 8.38 9.38

102 4.29 5.36 6.11 6.56 7.21 7.33 7.39 8.39 9.39

102 4.30 5.37 6.12 6.57 7.22 7.34 7.40 8.40 9.40

103 |    |    |    |    7.25 |    |    |    |    

102 4.31 5.38 6.13 6.58 |    7.35 7.41 8.41 9.41

102 4.33 5.40 6.15 7.00 |    7.37 7.43 8.43 9.43

102 4.34 5.41 6.16 7.01 6 |    7.38 7.44 8.44 9.44

102 4.35 5.42 6.17 7.02 |    7.39 7.45 8.45 9.45

102 4.36 5.43 6.18 7.03 |    7.40 7.46 8.46 9.46

101 4.37 5.44 6.19 7.04 7.31 7.41 7.47 8.47 9.47

101 4.38 5.45 6.20 7.05 7.32 7.42 7.48 8.48 9.48

101 4.39 5.46 6.21 7.06 7.33 7.43 7.49 8.49 9.49

101 4.41 5.48 6.23 7.08 7.35 7.45 7.51 8.51 9.51

101 4.43 5.50 6.25 7.10 7.37 7.47 7.53 8.53 9.53

101 an 4.44 5.51 6.26 7.11 7.38 7.48 7.54 8.54 9.54

Greiz 541 ab 4.49 6.17 7.17 8.14 8.14 9.17 10.14

Gera Hbf 541 an 5.26 6.50 7.50 8.50 8.50 9.50 10.50

25 Greiz, Bahnhof ab 5.12 6.07 7.12 8.12 8.12 9.12 10.12

25 Zeulenroda, Markt an 5.53 6.48 7.53 8.53 8.53 9.53 10.53

40 Triptis, Bahnhof an 6.21 8.21 10.21

FK 18 P

SN

S 6

FS

W

Westsachsen GmbH bedient

verkehrt nur in den Ferien in

Sachsen

Fahrt wird von der Personen- und

Reiseverkehrs GmbH Greiz bedient

verkehrt nur an Schultagen in

Sachsen, nicht am 20.11.24,

auch am 20.09.24

Fahrt wird von der Regionalverkehr

am 20.09. und am Buß- und Bettag Verkehr wie montags bis freitags

verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen, auch am 08.05.,

20.09., 01.11.24

verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen, nicht am 08.05., 01.11.24

verkehrt weiter über Kahmer

(Linie 18) nach Gottesgrün

und weiter als Fahrt 14

verkehrt über Pohlitz (Linie 6)

22

W

gültig ab: 15.04.2024 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen)
20

P

16

S

W

18

FK

W

12

S

P|18

Greiz

14

S

P

Frau     

reuth

8

W

10

FK

P

6

S

P

 

Greiz, Bahnhof

Bus verkehrt durchgehend nach

2

W

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Raasdorf, Ort

Pohlitz, alte Schule

Aubachtal, Feldschlösschenstraße

Aubachtal, Turnhalle

Aubachtal, Ebertstraße

Aubachtal, Wartehalle

Mohlsdorf, Gemeindeamt

Mohlsdorf, Schule

Mohlsdorf, Straße der Einheit

Hermannsgrün

Raasdorf, Höhe

Raasdorf, Anger

Gottesgrün, Turnhalle

Reudnitz, Ort

Reudnitz, Waldsiedlung

Reudnitz, Schlagweg

Reudnitz, Schule

Reudnitz, Ortseingang

Fraureuth, Gedenkplatz

Fraureuth, Goethestraße

Fraureuth, Ratskeller

Fichtenreuth

Neudeck

Gottesgrün, Wartehalle

Leubnitz, Abzweig Ruppertsgrün

Fraureuth, Einkaufszentrum

Ruppertsgrün, Abzw Beiersdorf

Ruppertsgrün, Wartehalle

Ruppertsgrün, Glowatzkyhalle

Fraureuth, Werdauer Straße

Werdau, Bahnhofstraße

Werdau, Johannisplatz

Werdau, Sidonienhof

Leubnitz, Stadtgrenze Werdau

Leubnitz, Schule

Werdau, Abzweig Leubnitz

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Werdau, Bahnhof Bst 2

4

P

19 Werdau - Fraureuth - Reudnitz - Raasdorf - Greiz



TZ TZ TZ

160 Crimmtschau, Bahnhof ab 9.16 10.16 11.16 12.16 12.16 SN 12.50 13.16 13.16 SN 13.51 FS 14.16

160 Werdau, Bahnhof an 9.47 10.47 11.47 12.47 12.47 13.47 13.47 FS 14.47

129 Zwickau, Klinikum ab 9.35 10.35 11.35 12.35 12.35 13.35 13.35 14.35

129 Werdau, Bahnhof an 9.55 10.55 11.55 12.55 12.55 13.55 13.55 14.55

Zwickau (Sachs) Hbf 544 ab 9.43 10.36 11.43 12.36 12.36 13.43 13.43 14.36

Werdau 544 an 9.52 10.46 11.52 12.46 12.46 13.52 13.52 14.46

Leipzig Hbf 501.5 ab 8.40 9.40 10.40 11.40 11.40 12.40 12.40 13.40

Werdau 501.5 an 9.47 10.42 11.47 12.42 12.42 13.47 13.47 14.42

15 61 239 ab 10.01 11.01 12.01 12.55 13.01 13.55 14.01 15.01

15 61 239 10.02 11.02 12.02 12.56 13.02 13.56 14.02 15.02

15 61 239 |    |    |    12.59 |    13.22 13.59 |    14.23 |    

15 61 10.04 11.04 12.04 13.00 13.04 13.25 14.00 14.04 14.26 15.04

15 |    |    |    |    |    13.26 |    |    14.27 |    

15 |    |    |    |    |    13.28 |    |    14.29 |    

15 61 10.05 11.05 12.05 13.01 13.05 13.31 14.01 14.05 14.32 15.05

15 10.06 11.06 12.06 13.02 13.06 13.32 14.02 14.06 14.33 15.06

15 10.08 11.08 12.08 13.04 13.08 |    14.04 14.08 |    15.08

15 10.10 11.10 12.10 13.06 13.10 13.33 14.06 14.10 14.34 15.10

15 10.11 11.11 12.11 13.07 13.11 13.34 14.07 14.11 14.35 15.11

15 10.12 11.12 12.12 13.08 13.12 13.35 14.08 14.12 14.36 15.12

15 10.14 11.14 12.14 13.10 13.14 13.37 14.10 14.14 14.38 15.14

15 10.16 11.16 12.16 13.12 13.16 13.39 14.12 14.16 14.40 15.16

15 10.17 11.17 12.17 13.13 13.17 13.40 14.13 14.17 14.41 15.17

15 10.18 11.18 12.18 13.14 13.18 13.41 13.42 14.14 14.18 14.42 14.42 15.18

113 |    |    |    |    13.45 |    14.45 |    

113 |    |    |    |    13.46 |    14.46 |    

114 10.24 11.24 12.24 13.24 |    14.24 |    15.24

114 10.25 11.25 12.25 13.25 |    14.25 |    15.25

113 10.27 11.27 12.27 13.27 13.48 14.27 14.48 15.27

113 10.29 11.29 12.29 13.29 |    14.29 |    15.29

113 10.30 11.30 12.30 13.30 |    14.30 |    15.30

113 10.31 11.31 12.31 13.31 |    14.31 |    15.31

113 10.33 11.33 12.33 13.33 13.50 14.33 14.50 15.33

102 113 10.34 11.34 12.34 13.34 13.51 14.34 14.51 15.34

102 113 |    |    |    |    |    |    |    |    

102 113 10.35 11.35 12.35 13.35 13.52 14.35 14.52 15.35

102 113 10.37 11.37 12.37 13.37 13.54 14.37 14.54 15.37

102 10.38 11.38 12.38 13.38 13.55 14.38 14.55 15.38

102 10.39 11.39 12.39 13.39 13.56 14.39 14.56 15.39

102 10.40 11.40 12.40 13.40 13.57 14.40 14.57 15.40

103 |    |    |    |    |    |    |    |    

102 10.41 11.41 12.41 13.41 13.58 14.41 14.58 15.41

102 10.43 11.43 12.43 13.43 14.00 14.43 15.00 15.43

102 10.44 11.44 12.44 13.44 14.01 14.44 15.01 15.44

102 10.45 11.45 12.45 13.45 14.02 14.45 15.02 15.45

102 10.46 11.46 12.46 13.46 14.03 14.46 15.03 15.46

101 10.47 11.47 12.47 13.47 14.04 14.47 15.04 15.47

101 10.48 11.48 12.48 13.48 14.05 14.48 15.05 15.48

101 10.49 11.49 12.49 13.49 14.06 14.49 15.06 15.49

101 10.51 11.51 12.51 13.51 14.08 14.51 15.08 15.51

101 10.53 11.53 12.53 13.53 14.10 14.53 15.10 15.53

101 an 10.54 11.54 12.54 13.54 14.11 14.54 15.11 15.54

Greiz 541 ab 11.17 12.14 13.17 14.14 14.14 15.17 15.17 16.14

Gera Hbf 541 an 11.50 12.50 13.50 14.50 14.50 15.50 15.50 16.50

25 Greiz, Bahnhof ab 11.12 12.12 13.12 14.12 14.12 15.12 15.12 16.12

25 Zeulenroda, Markt an 11.53 12.53 13.53 14.56 14.56 15.53 15.53 16.56

40 Triptis, Bahnhof an 12.21 14.21 15.24 15.24 16.21 16.21 17.24

A H P

SN

FS

W

Westsachsen GmbH bedient

verkehrt nur in den Ferien in

Sachsen

Fahrt wird von der Personen- und

Reiseverkehrs GmbH Greiz bedient

verkehrt nur an Schultagen in

Sachsen, nicht am 20.11.24,

auch am 20.09.24

Fahrt wird von der Regionalverkehr

am 20.09. und am Buß- und Bettag Verkehr wie montags bis freitags

verkehrt nicht am 27.12.23-02.01.,

12.02.-16.02., 28.03.-05.04., 10.05.,

20.06.-31.07., 07.10.-11.10.24,

auch am 20.09., 20.11.24

verkehrt nur am 27.12.23-29.12.23,

02.01., 12.02.-16.02., 28.03., 02.04.-

05.04., 10.05., 20.06.-31.07.,

07.10.-11.10.24

46

W

gültig ab: 15.04.2024 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen)
42

A

W

Crimmit  

schau

44

A

P

38

A

W

Beiers   

dorf

40

H

P

34

A

W

Crimmit  

schau

36

A

PW

Beiers   

dorf

32

H

WW

28

P

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof

Bus verkehrt durchgehend nach

24

P

Aubachtal, Turnhalle

Aubachtal, Ebertstraße

Aubachtal, Wartehalle

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Hermannsgrün

Raasdorf, Höhe

Raasdorf, Anger

Raasdorf, Ort

Pohlitz, alte Schule

Aubachtal, Feldschlösschenstraße

Reudnitz, Schlagweg

Reudnitz, Schule

Reudnitz, Ortseingang

Mohlsdorf, Gemeindeamt

Mohlsdorf, Schule

Mohlsdorf, Straße der Einheit

Fichtenreuth

Neudeck

Gottesgrün, Wartehalle

Gottesgrün, Turnhalle

Reudnitz, Ort

Reudnitz, Waldsiedlung

Ruppertsgrün, Wartehalle

Ruppertsgrün, Glowatzkyhalle

Fraureuth, Werdauer Straße

Fraureuth, Gedenkplatz

Fraureuth, Goethestraße

Fraureuth, Ratskeller

Leubnitz, Stadtgrenze Werdau

Leubnitz, Schule

Werdau, Abzweig Leubnitz

Leubnitz, Abzweig Ruppertsgrün

Fraureuth, Einkaufszentrum

Ruppertsgrün, Abzw Beiersdorf

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Werdau, Bahnhof Bst 2

Werdau, Bahnhofstraße

Werdau, Johannisplatz

Werdau, Sidonienhof

19 Werdau - Fraureuth - Reudnitz - Raasdorf - Greiz

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

26 30

A



TZ TZ TZ

160 Crimmtschau, Bahnhof ab 15.16 16.16 17.16

160 Werdau, Bahnhof an 15.47 16.47 17.47

129 Zwickau, Klinikum ab 15.35 16.35 17.35

129 Werdau, Bahnhof an 15.55 16.55 17.55

Zwickau (Sachs) Hbf 544 ab 15.43 16.36 17.43

Werdau 544 an 15.52 16.46 17.52

Leipzig Hbf 501.5 ab 14.40 15.40 16.40

Werdau 501.5 an 15.47 16.42 17.47

15 61 239 ab 16.01 17.01 18.01

15 61 239 16.02 17.02 18.02

15 61 239 |    |    |    

15 61 16.04 17.04 18.04

15 |    |    |    

15 |    |    |    

15 61 16.05 17.05 18.05

15 16.06 17.06 18.06

15 16.08 17.08 18.08

15 16.10 17.10 18.10

15 16.11 17.11 18.11

15 16.12 17.12 18.12

15 16.14 17.14 18.14

15 16.16 17.16 18.16

15 16.17 17.17 18.17

15 16.18 17.18 18.18

113 |    |    |    

113 |    |    |    

114 16.24 17.24 18.24

114 16.25 17.25 18.25

113 16.27 17.27 18.27

113 16.29 17.29 18.29

113 16.30 17.30 18.30

113 16.31 17.31 18.31

113 16.33 17.33 18.33

102 113 16.34 17.34 18.34

102 113 |    |    |    

102 113 16.35 17.35 18.35

102 113 16.37 17.37 18.37

102 16.38 17.38 18.38

102 16.39 17.39 18.39

102 16.40 17.40 18.40

103 |    |    |    

102 16.41 17.41 18.41

102 16.43 17.43 18.43

102 16.44 17.44 18.44

102 16.45 17.45 18.45

102 16.46 17.46 18.46

101 16.47 17.47 18.47

101 16.48 17.48 18.48

101 16.49 17.49 18.49

101 16.51 17.51 18.51

101 16.53 17.53 18.53

101 an 16.54 17.54 18.54

Greiz 541 ab 17.17 18.14 19.17

Gera Hbf 541 an 17.50 18.50 19.50

25 Greiz, Bahnhof ab 17.12 18.12 19.12

25 Zeulenroda, Markt an 17.53 18.57 19.53

40 Triptis, Bahnhof an 18.21

P W

am 20.09. und am Buß- und Bettag Verkehr wie montags bis freitags

Fahrt wird von der Personen- und

Reiseverkehrs GmbH Greiz bedient

Fahrt wird von der Regionalverkehr

Westsachsen GmbH bedient

gültig ab: 15.04.2024 Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen)

W

52

P

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof

Bus verkehrt durchgehend nach

48

P

Aubachtal, Turnhalle

Aubachtal, Ebertstraße

Aubachtal, Wartehalle

Greiz, Reichenbacher Straße

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Hermannsgrün

Raasdorf, Höhe

Raasdorf, Anger

Raasdorf, Ort

Pohlitz, alte Schule

Aubachtal, Feldschlösschenstraße

Reudnitz, Schlagweg

Reudnitz, Schule

Reudnitz, Ortseingang

Mohlsdorf, Gemeindeamt

Mohlsdorf, Schule

Mohlsdorf, Straße der Einheit

Fichtenreuth

Neudeck

Gottesgrün, Wartehalle

Gottesgrün, Turnhalle

Reudnitz, Ort

Reudnitz, Waldsiedlung

Ruppertsgrün, Wartehalle

Ruppertsgrün, Glowatzkyhalle

Fraureuth, Werdauer Straße

Fraureuth, Gedenkplatz

Fraureuth, Goethestraße

Fraureuth, Ratskeller

Leubnitz, Stadtgrenze Werdau

Leubnitz, Schule

Werdau, Abzweig Leubnitz

Leubnitz, Abzweig Ruppertsgrün

Fraureuth, Einkaufszentrum

Ruppertsgrün, Abzw Beiersdorf

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Werdau, Bahnhof Bst 2

Werdau, Bahnhofstraße

Werdau, Johannisplatz

Werdau, Sidonienhof

19 Werdau - Fraureuth - Reudnitz - Raasdorf - Greiz

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

50



TZ TZ TZ

160 Crimmtschau, Bahnhof ab 9.25 11.25 17.25 9.25 11.25 17.25

160 Werdau, Bahnhof an 9.56 11.56 17.56 9.56 11.56 17.56

129 Zwickau, Klinikum ab 14.30 14.30

129 Werdau, Bahnhof an 14.50 14.50

Zwickau (Sachs) Hbf 544 ab 9.43 11.43 14.36 17.43 9.43 11.43 14.36 17.43

Werdau 544 an 9.52 11.52 14.46 17.52 9.52 11.52 14.46 17.52

Leipzig Hbf 501.5 ab 8.40 10.40 13.40 16.40 8.40 10.40 13.40 16.40

Werdau 501.5 an 9.47 11.47 14.42 17.47 9.47 11.47 14.42 17.47

15 61 239 ab 10.01 12.01 15.01 18.01 10.01 12.01 15.01 18.01

15 61 239 10.02 12.02 15.02 18.02 10.02 12.02 15.02 18.02

15 61 239 |    |    |    |    |    |    |    |    

15 61 10.04 12.04 15.04 18.04 10.04 12.04 15.04 18.04

15 |    |    |    |    |    |    |    |    

15 |    |    |    |    |    |    |    |    

15 61 10.05 12.05 15.05 18.05 10.05 12.05 15.05 18.05

15 10.06 12.06 15.06 18.06 10.06 12.06 15.06 18.06

15 10.08 12.08 15.08 18.08 10.08 12.08 15.08 18.08

15 10.10 12.10 15.10 18.10 10.10 12.10 15.10 18.10

15 10.11 12.11 15.11 18.11 10.11 12.11 15.11 18.11

15 10.12 12.12 15.12 18.12 10.12 12.12 15.12 18.12

15 10.14 12.14 15.14 18.14 10.14 12.14 15.14 18.14

15 10.16 12.16 15.16 18.16 10.16 12.16 15.16 18.16

15 10.17 12.17 15.17 18.17 10.17 12.17 15.17 18.17

15 10.18 12.18 15.18 18.18 10.18 12.18 15.18 18.18

113 10.21 12.21 15.21 18.21 10.21 12.21 15.21 18.21

113 10.22 12.22 15.22 18.22 10.22 12.22 15.22 18.22

114 |    |    |    |    |    |    |    |    

114 |    |    |    |    |    |    |    |    

113 10.24 12.24 15.24 18.24 10.24 12.24 15.24 18.24

113 |    |    |    |    |    |    |    |    

113 |    |    |    |    |    |    |    |    

113 |    |    |    |    |    |    |    |    

113 10.26 12.26 15.26 18.26 10.26 12.26 15.26 18.26

102 113 10.27 12.27 15.27 18.27 10.27 12.27 15.27 18.27

102 113 |    |    |    |    |    |    |    |    

102 113 10.28 12.28 15.28 18.28 10.28 12.28 15.28 18.28

102 113 10.30 12.30 15.30 18.30 10.30 12.30 15.30 18.30

102 10.31 12.31 15.31 18.31 10.31 12.31 15.31 18.31

102 10.32 12.32 15.32 18.32 10.32 12.32 15.32 18.32

102 10.33 12.33 15.33 18.33 10.33 12.33 15.33 18.33

103 |    |    |    |    |    |    |    |    

102 10.34 12.34 15.34 18.34 10.34 12.34 15.34 18.34

102 10.36 12.36 15.36 18.36 10.36 12.36 15.36 18.36

102 10.37 12.37 15.37 18.37 10.37 12.37 15.37 18.37

102 10.38 12.38 15.38 18.38 10.38 12.38 15.38 18.38

102 10.39 12.39 15.39 18.39 10.39 12.39 15.39 18.39

101 10.40 12.40 15.40 18.40 10.40 12.40 15.40 18.40

101 10.41 12.41 15.41 18.41 10.41 12.41 15.41 18.41

101 10.42 12.42 15.42 18.42 10.42 12.42 15.42 18.42

101 10.44 12.44 15.44 18.44 10.44 12.44 15.44 18.44

101 10.46 12.46 15.46 18.46 10.46 12.46 15.46 18.46

101 an 10.47 12.47 15.47 18.47 10.47 12.47 15.47 18.47

Greiz 541 ab 11.17 13.17 16.14 19.17 11.17 13.17 16.14 19.17

Gera Hbf 541 an 11.50 13.50 16.50 19.50 11.50 13.50 16.50 19.50

25 Greiz, Bahnhof ab 13.12 19.12 11.12 13.12 19.12

25 Zeulenroda, Markt an 13.53 19.51 11.53 13.53 19.51

40 Triptis, Bahnhof an 14.21 12.21 14.21

W Pverkehrt nicht am 24.12. und 31.12. Fahrt wird von der Personen- und

Reiseverkehrs GmbH Greiz bedient

708

W

P

Sonn- und Feiertag
706

P

am 20.09. und am Buß- und Bettag Verkehr wie montags bis freitags

702

P

704

P

gültig ab: 15.04.2024 Samstag
608

P

604

P

606

P

Bus verkehrt durchgehend nach

602

P

Greiz, Aufgang Irchwitz

Greiz, Bebelstraße

Greiz, Rathenauplatz

Greiz, Puschkinplatz

Greiz, Vogtlandhalle

Greiz, Bahnhof

Pohlitz, alte Schule

Aubachtal, Feldschlösschenstraße

Aubachtal, Turnhalle

Aubachtal, Ebertstraße

Aubachtal, Wartehalle

Greiz, Reichenbacher Straße

Mohlsdorf, Schule

Mohlsdorf, Straße der Einheit

Hermannsgrün

Raasdorf, Höhe

Raasdorf, Anger

Raasdorf, Ort

Reudnitz, Ort

Reudnitz, Waldsiedlung

Reudnitz, Schlagweg

Reudnitz, Schule

Reudnitz, Ortseingang

Mohlsdorf, Gemeindeamt

Fraureuth, Goethestraße

Fraureuth, Ratskeller

Fichtenreuth

Neudeck

Gottesgrün, Wartehalle

Gottesgrün, Turnhalle

Fraureuth, Einkaufszentrum

Ruppertsgrün, Abzw Beiersdorf

Ruppertsgrün, Wartehalle

Ruppertsgrün, Glowatzkyhalle

Fraureuth, Werdauer Straße

Fraureuth, Gedenkplatz

Werdau, Johannisplatz

Werdau, Sidonienhof

Leubnitz, Stadtgrenze Werdau

Leubnitz, Schule

Werdau, Abzweig Leubnitz

Leubnitz, Abzweig Ruppertsgrün

Fahrtnummer

Verkehrstagebeschränkungen

Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

Werdau, Bahnhof Bst 2

Werdau, Bahnhofstraße

19 Werdau - Fraureuth - Reudnitz - Raasdorf - Greiz


